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Мемлекеттiкорганныңатауы
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министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау
комитеті Түркістан облысы санитариялық-
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Республиканское государственное учреждение «Келесское
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эпидемиологического контроля Министерства
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Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ KZ42VWF00526694
Дата: 10.03.2026 ж. (г.)

1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
«Алтынай» бөбекжай-бала бақшасы» ЖШС, Түркістан облысы, Келес ауданы, Біртілек ауыл округы, Ораз
ата ауылы, Құрылыс көшесі №2А ғимарат.

(2020 жылғы 07 шілдедегі « Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабына сәйкес санитариялық-
эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы , в соответствии со статьей 20
Кодекса Республики Казахстан от 07 июля 2020 года « О здоровье народа и системе здравоохранения» )

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 03.03.2026 18:46:01 № KZ85RYS01618159

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) "Алтын-ай" бөбекжай бала-бақшасы" жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі, Түркістан облысы, Келес ауданы, Біртілек ауыл округы, Ораз ата ауылы, Құрылыс
көшесі №2А ғимарат.

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта ужүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения
объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Білім мен тәрбие, «Алтынай» бөбекжай-бала бақшасы» ЖШС, Түркістан облысы, Келес ауданы, Біртілек
ауыл округы, Ораз ата ауылы, Құрылыс көшесі №2А ғимарат . ЖШС құрылтайшысы Оразбаев Бауыржан
Садыкович, БСН:170540006416, байланыс телефоны: +77024581058.
сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес) Білім
беру және тәрбиелеу объектілері, білім алушылар мен тәрбиеленушілер тұратын орындар

4. Жобалар, материал әзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) қажет емес.

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) «Алтын-ай» бөбекжай-бала бақшасы» ЖШС
құрылтайшысы Оразбаева Асия Абдумухаметовна. ОҚО Сарыағаш ауданы. Дмитрово ауылы. мектеп
көшесі №1 үй ғимаратын тексеріп. санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды беру туралы 02.06.2017
жылғы өтініші бойынша бөбекжай балабақшасы ғимаратын жоспардан тыс тексеру актісі. «Алтын-ай»
бөбекжай-бала бақшасы» ЖШС бөбекжай-бала бақша тіркеу құжаттары: Заңды тұлғаны мемлекеттік
тіркеу туралы анықтама. 27.04.2017ж№ 018-24262 техникалық түгендеу іс-қағаздары.ғимараттың
сызбасы.№745 санды сенімхат. Біртілек ауыл округі әкімінің 23.12.2016 жылғы №111 санды шешімі. 07.10.
2016 жылғы №245 санды жер учаскесінің құқығы кадастрлық бағалау АКТІСІ. меншік иесі туралы
мәліметтер, жер учаскесіне жеке меншік құқығын беретін АКТ.

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) қажет емес.

7. Басқа ұйымдардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации (если
имеются) қажет емес.

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.
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Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға
(қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и
оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

Түркістан облысы, Келес ауданы, Біртілек ауыл округы, Ораз ата ауылы, Құрылыс көшесі №2А ғимарат. 
ЖШ С құрылтайшысы Оразбаев Бауыржан Садыкович, БСН:170540006416, байланыс телефоны: +
77024581058. ЖШ С «Алтын-ай» бөбекжай-бала бақшасы» ғимараты жобамен салынған екі қабатты 
ғимаратта орналасқан.Ауласы қоршалған, жүру жолдары толық бетондалған,ойын алаңшалары жасалған 
жеті топқа бөлек арналған,атап айтқанда: көлеңкелі бастырмалары,ойын және  құм алаңдары.Ауыз суы 
ауылдық ауыз су жүйесіне  қосылған,қосымша қажетке  сәйкес арнайы ыдыс қойылған,ыстық су 
жергілікті су ысыту қондырғысы арқылы жылытылып барлық топтар мен ас блогы,кір жуу 
бөлмесі,медициналық бөлмеге  жүргізілген.Лас суға жергілікті бетондалған септик жасалған.Жылы су 
жүйесі орталықтандырылған,қатты көмір отынға арналған қазандыққа жалғанған,екі қазандық 
орнатылған,жылыту жүйесі еден астынан жүргізілген. Жарықтануы табиғи және  электр жүйесі 
арқылы,шамдар плафондарымен орнатылған.Ауа ауысуына табиғи терезе  көздері арқылы және  жасанды 
вентиляция жүргізілген.Бала-бақшаныңтоптық бөлмелерінің қабырғаларының әрленуі майлы-клейлі 
сулы эмульсия және  еденнен 1,60сантиметр биіктікте  майлы бояумен сырланған,едендеріне  линолиум 
төселген,терезелері пластик есіктері ағаштан.Бөбекжай бала бақшада 7 топ ашу жоспарланған,әр 
топтарда қабылдау-киім шешінетін бөлмесі 20,8ш.м,ойын бөлмесі 49,8ш.м, жатын бөлмесі 49,8ш.м, 
санитариялық торап 17,9ш.м; буфет бөлмесі 3,3 Топтық оқшаулау барлық жеті топта сақталған. Топтың 
шешінетін бөлмесі сырт киім шкафтармен және  отыратын орындықпен 
жабдықталған,таңбаланған.Жатын және  ойын бөлмесі балалардың бой өрісіне  сәйкес 
кереуеттерімен,отырыатын стол,орындықтарымен және  шкафтармен,ойыншықтармен,төсек 
орындармен жабдықталған,санитариялық торап-бөлмесімен қамтылып, санитарлық-техникалық 
жабдықтар балаларға үш унитаз,үш қол жуғыш раковина орнатылған. Балалардың жеке  сүлгілері 
арналған,белгіленген,тізімі жазылған.Санитариялық тораптың және  буфетная бөлмесінің едендері 
кафельденген,қабырғасы 1,80 майлы бояумен сырланған,буфетная бөлмесінде  ыдыс жууға 
раковина,шкафтар мен стиллаждар арналған. Ас блогы ғимараты бір қабатты ғимаратта 23,0ш.м бір 
бөлмеде  асхана орналасқан және  9,6ш.м,азық-түлік қоймасы арналған. Қабырғаларының әрленуі жуып 
тазалауға сәйкестендірілген майлы-клейлі сулы эмульсия және  еденнен 1,8ш.м,майлы бояумен 
сырланған,едені кафельденген,терезелері пластиктен,шыбын шіркейдің кіруіне  қарсы москитті сетка 
орнатылған. Жалпы ас блогы технологиялық жабдықтармен жабдықталған атап айтқанда: газ және  
электр плиталар,тоңазытқыштармен,қолдану тәртібіне  қарай белгіленген 
столдар,тақтай,пышақтар,сөрелер, шкафтар,орнатылған,сонымен қатар ыдыс жуу ванналары 
раковиналары орнатылған,ауыз су орталықтандырылған ауыз су жүйесіне  қосылған,су жылыту үшін 
электр қондырғысы орнатылған,лас суға құбыр жүргізілген. Ауа сору қондырғысы 
орнатылған.Азықтүлік қоймасы стиллаждармен, ұн және  жарма салып қоятын қақпақты ыдыстармен 
қамтамасыз етілген.Медициналық бөлме бір бөлмеден тұрады 17,4ш.м.,қабырғаларының,едендерінің 
әрленуі санитариялық қағидаларға сәйкестендірілген,қажетті медициналық құрал жабдықтар,жиһаздар, 
құрал саймандармен қамтамасыз етілген,жеке  бас тазалығын сақтау үшін қол жуу раковина қойылған 
орталықтандырылған ауыз су жүйесіне  қосылған,су жылыту үшін электр қондырғысы орнатылған, лас 
суға құбыр жүргізілген. Ауа сору қондырғысы орнатылған.Азық-түлік қоймасы стиллаждармен, ұн және  
жарма салып қоятын қақпақты ыдыстармен қамтамасыз етілген. Медициналық бөлме бір бөлмеден 
тұрады 17,4ш.м, қабырғаларының,едендерінің әрленуі санитариялық қағидаларға 
сәйкестендірілген,қажетті медициналық құрал жабдықтар,жиһаздар,құрал саймандармен қамтамасыз 
етілген,жеке  бас тазалығын сақтау үшін қол жуу раковина қойылған орталықтандырылған ауыз су 
жүйесіне  қосылған. Кір жуатын бөлме 26,8ш.м, бір бөлмеден тұрады қабырғаларының әрленуі 
санитарлық талаптарға сәйкестендірілген,едені кафельденген,кір жуу машинасы, раковина, шкаф,кір 
өтектитін стол,өтек,т.б. орнатылған. Сонымен қатар меңгеруші бөлмесі 14,6ш.м.,психолог бөлмесі 
9,6ш.м.,шаруашылық қоймасы 21,0ш.м.,қарауылдың бөлмесі 8,1ш.м., арналып қажетті жиһаздармен 
қамтылған. Қатты және  жұмсақ инвертарлармен қамтамасыз етілген. Қоқыс жинайтын алаң 
қарастырылған, темір жәшік қақпағымен қойылған.  Балаларға аулалық дәретхана 3/3 және  
қызметкерлерге  1 қарастырылған. ҚР ҰЭМ ТҚКҚ Ұлттық сараптау орталығы Ш  ЖҚ РМК ОҚО 
филиалы Сарыағаш аудандық бөлімі тарапынан зертханалық-аспаптық өлшеу жүргізілген, ауытқулар 
анықталмаған.

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жерасты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің
басымды бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз
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ету мүмкіндігі және қоршаған орта мен халық денсаулығына тигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования,
теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) қажет
емес.

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар
басжоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-
инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)
«ҰСО» ШЖҚ РМ ОҚО филиалының Сарыағаш аудандық бөлімінің №2017-214-177 29.05.2017ж
дозиметрлік бақылау хаттамасы: №2017-214-815 29.05.2017ж.метеорологиялық факторларды өлшеу
хаттамасы: №2017-214-259-26229.05.2017ж ауадағы радонды өлшеу хаттамасы: №2017-214-862 29.05.
2017ж жарықтануды өлшеу хаттамасы: №2017-214-95829.05.2017ж жабық үй-жайлардың ауасынан
сынама алу мен зерттеу хаттамасы

11. ИСК-мен жұмыс істеугe рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы
(вид и характеристика ИИИ)

Жұмыстар түрі және
сипаттамасы (Вид и
характер работ)

Жұмыстар жүргізу орны
(Место проведения работ)

Шектеу жағдайлары
(Ограничительные условия)

1 2 3 4

I. Ашық ИСК-мен
жұмыстар (работы с
открытыми ИИИ)

- - -

II. Жабық ИСК-мен
жұмыстар (Работы с
закрытыми ИИИ)

- - -

III. Сәуле өндіретін
құрылғылармен жұмыстар
(Работы с устройствами,
генерирующими излучение)

- - -

IV. ИСК-мен басқа
жұмыстар (другие работы с
ИИИ)

- - -

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

«Алтынай» бөбекжай-бала бақшасы» ЖШС, Түркістан облысы, Келес ауданы, Біртілек ауыл округы, Ораз
ата ауылы, Құрылыс көшесі №2А ғимарат.

(2020 жылғы 07 шілдедегі « Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабына сәйкес санитариялық-

эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно- эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 07 июля 2020 года « О здоровье
народа и системе здравоохранения» )

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
ҚР ҰЭМ 17.03.2015 жылғы №217 бұйрығымен бекітілген «Балаларды мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқыту
объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитарлық қағидаларға сай келеді
.

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
(соответствует)
сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):
Балабақша ғимаратына бала саны ҚР ҰЭМ 17.03.2015 жылғы №217 бұйрығымен бекітілген санитарлық
қағидалардың 2 қосымшасы 3-ші кестесіне сәйкес болып, сәби тобы үшін ойын бөлмесі бір балаға кемінде 2,5

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
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ш.м, жатын бөлмесі бір балаға 1,8 ш.м есебімен: мектепке дейінгі топта ойын бөлмесі кемінде 2,0 ш.м,
жатын бөлмесі кемінде 2,0 ш.м; қабылдау – киім шешінетін бөлме ауданы бір балаға кемінде 0,7 ш.м,
дәретхана ауданы бір балаға кемінде 0,8 ш.м болуы қарастырылсын. Топтардың толықтырылуы осы
санитарлық қағиданың №11 қосымшасына сәйкес жүргізілсін.

2020 жылғы 07 шілдедегі «Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы
Кодекстың негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.
На основании Кодекса Республики Казахстан от 07 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»
настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

«Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау
комитеті Түркістан облысы санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Келес аудандық
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы» республикалық мемлекеттік мекемесі
Абай а., Аллеясы Ә.Жылқышиев, № 12А үй
(Мемлекеттiк санитариялық бас дәрiгер, қолы (орынбасар)
Республиканское государственное учреждение «Келесское районное Управление санитарно-
эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской
области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения
Республики Казахстан»
с.Абай, Аллея А.Жылкышиев, дом № 12А
(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Слан Нурсултан Сапаргалиулы
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество,подпись)
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